

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		动物性多肽产品研发生产基地项目250kVA临时施工用电										立项批复文号
	项目单位		龙岩市吉城建设发展有限公司										项目主管部门
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价,不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见,不含税材料单价(元)	备注				
1	欧式箱式变电站	SCB14-250KVA	台	1.00	169000.00	169000.00	1、福建省耀科电力科技有限公司175760元 联系人: 林15396006161 2、福州华景电气设备有限公司169000元 联系人: 叶13600822051 3、福州蓝昊电力设备有限公司 182520元 联系人: 叶18905908522	146000.00					
2	MPP管	MPP150*12	m	6.180	77.350	478.02	参厦门同期信息价	69.50					
3	圆钢接地极(镀锌)	JDS-4000 Φ12	根	1.000	14.140	14.14	龙岩2026年2月份信息价换算(3180+4108-3306)*0.888*4/1000	14.14					
4	角钢接地极(镀锌)	50×5 2.5m	根	17.000	36.510	620.67	龙岩2026年2月份信息价换算(3072+4108-3306)*3.77*2.5/1000	36.51					
5	接地母线	热镀锌扁钢 -50×5	m	60.900	7.590	462.23	龙岩2026年2月份信息价换算(3072+4108-3306)*1.96/1000	7.59					
6	接地母线	热镀锌扁钢 -40×4	m	12.180	4.880	59.44	龙岩2026年2月份信息价换算(3072+4108-3306)*1.26/1000	4.88					
7	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	BV-120	m	8.000	97.790	782.32	参厦门同期信息价	97.79					
8	绝缘铝绞线架设	AC10kV,JKLYJ,50	m	207.672	9.590	1991.57	参2024 年厦门市建设工程材料市场综合价格	7.50					
9	铜芯电力电缆	YJV22-10KV-3*70	m	25.250	230.480	5819.62	龙岩2026年2月份信息价*厦门系数187.38*1.23	218.96					
10	管枕	Φ167	副	3.000	5.31	15.93	参2024 年厦门市建设工程材料市场综合价格	1.77					
11	10KV户内冷缩式铜芯电力电缆头	70mm2	套	1.000	399.500	399.50	参2024 年厦门市建设工程材料市场综合价格	399.50					

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		动物性多肽产品研发生产基地项目250kVA临时施工用电										立项批复文号
	项目单位		龙岩市古城建设发展有限公司										项目主管部门
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价,不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见,不含税材料单价(元)	备注			
	12	10KV户外冷缩式铜芯电力电缆头	70mm2	套	1.000	441.560	441.56	参2024 年厦门市建设工程材料市场综合价格	441.56				
	13	铜接线端子	DT-16	个	2.000	2.760	5.52	参2024 年厦门市建设工程材料市场综合价格	2.76				
	14	铜接线端子	DT~25	个	4.000	3.720	14.88	参2024 年厦门市建设工程材料市场综合价格	3.72				
	15	铜接线端子	DT-70	个	6.000	9.030	54.18	参2024 年厦门市建设工程材料市场综合价格	9.03				
	16	铜接线端子	DT~120	个	4.000	14.340	57.36	参2024 年厦门市建设工程材料市场综合价格	14.34				
	17	锥形水泥杆,非预应力,整根杆	12m, 190mm, M	根	1.000	2371.680	2371.68	参2024 年厦门市建设工程材料市场综合价格	1758.50				
	18	铸铁爬梯		kg	46.815	5.810	272.00	参2024 年厦门市建设工程材料市场综合价格	5.81				
	19	重型球墨铸铁井盖及盖座	750*1000(重量: 120kg)	套	1.000	907.000	907.00	龙岩2026年2月份信息价	907.00				
	20	铝包钢绞线, JLB20A, 80		t	0.030	23008.850	690.27	1、福建龙岩金亿贸易有限公司 23008.85元 联系人: 丘18039842505 2、新罗区闽粤电子经营部 24159.29元 联系人: 陈15159066201 3、龙岩新罗区永达包装材料经营部25309.74元 联系人: 饶15059095361	14950.00				
	21	不锈钢细目钢丝网		m2	0.400	46.240	18.50	参2024 年厦门市建设工程材料市场综合价格	35.00				
	22	水泥制品,拉盘 400×800×200		块	2.000	116.370	232.74	参2024 年厦门市建设工程材料市场综合价格	100.20				

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称	动物性多肽产品研发生产基地项目250kVA临时施工用电										立项批复文号
		项目单位	龙岩市吉城建设发展有限公司										项目主管部门
		序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注		
		23	交流避雷器 AC10kV, 17kV, 硅橡胶, 50kV, 不带间隙	3个为1组	组	1.000	334.500	334.50	参2024 年厦门市建设工程材料市场综合价格	334.50			
		24	10kV三相隔离开关 630A, 20kA, 手动双柱立开式, 不接地		组	1.000	1278.900	1278.90	国家电网公司省管产业交易平台采购价格	1278.90			
		25	交流盘形悬式瓷绝缘子 U70B/146, 255, 320		片	15.000	69.450	1041.75	国家电网公司省管产业交易平台采购价格	69.45			
		26	线路柱式瓷绝缘子 R12.5ET150N, 170, 336, 534		只	6.000	115.51	693.06	国家电网公司省管产业交易平台采购价格	87.73			
		27	拉线绝缘子 JH10-120, 复合型绝缘子		只	2.000	33.000	66.00	国家电网公司省管产业交易平台采购价格	33.00			
		28	耐张线夹-楔型绝缘 NX1-2		付	6.000	28.350	170.10	国家电网公司省管产业交易平台采购价格	28.35			
		29	设备线夹-螺栓型设备线夹 SLG-2A		付	6.000	17.84	107.04	国家电网公司省管产业交易平台采购价格	17.84			
		30	接续金具-异型并沟线夹, JBL-16-120		付	15.000	15.74	236.10	国家电网公司省管产业交易平台采购价格	15.74			
选用定价情况		31	接续金具-接地线夹 JDL-50-240		付	3.000	22.05	66.15	国家电网公司省管产业交易平台采购价格	22.05			
		32	联结金具-直角挂板 Z-7		只	6.000	15.74	94.44	国家电网公司省管产业交易平台采购价格	15.74			
		33	联结金具-球头挂环 Q-7		只	6.000	10.5	63.00	国家电网公司省管产业交易平台采购价格	10.50			

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	动物性多肽产品研发生产基地项目250kVA临时施工用电							立项批复文号
	项目单位	龙岩市吉城建设发展有限公司							项目主管部门
	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价,不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见,不含税材料单价(元)	备注
34	联结金具-碗头挂板 WS-7		只	6.000	17.84	107.04	国家电网公司省管产业交易平台采购价格	17.84	
35	联结金具-U型挂环 U-10		只	2.000	13.64	27.28	国家电网公司省管产业交易平台采购价格	13.64	
36	联结金具-延长环 PH-10		只	2.000	7.34	14.68	国家电网公司省管产业交易平台采购价格	7.34	
37	拉线金具-UT型线夹 NUT-2		付	2.000	42	84.00	国家电网公司省管产业交易平台采购价格	42.00	
38	拉线金具-楔型线夹 NX-2		付	6.000	27.82	166.92	国家电网公司省管产业交易平台采购价格	27.82	
39	电缆接线端子 铜铝过渡,50mm ² ,单孔		只	11.000	4.11	45.21	国家电网公司省管产业交易平台采购价格	4.11	
40	拉线保护套 φ32*2000+地锚φ110*1000		个	2.000	88.5	177.00	1、福建龙岩金亿贸易有限公司 88.5 联系人：丘18039842505 2、新罗区闽粤电子经营部 92.93 联系人：陈15159066201 3、龙岩新罗区永达包装材料经营部 97.35 联系人：饶15059095361	20.34	
41	DA-2杆头成套铁件 梢径190		套	1.000	370	370.00	龙岩2026年2月份信息价换算 62.5[理论重量]*(4.22[铁件]+1.7[镀锌费])	370.00	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		动物性多肽产品研发生产基地项目250kVA临时施工用电							立项批复文号
	项目单位		龙岩市古城建设发展有限公司							项目主管部门
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
	42	拉线棒, $\phi 22$, 2700mm, 双耳		根	2.000	103.74	207.48	参2024 年厦门市建设工程材料市场综合价格 96.06/2.5*2.7	103.74	
	43	设备固定架成套铁附件 FD(SB1)/19, 分断隔离开关, 梢径190, 单杆单回		套	1.000	300.14	300.14	龙岩2026年2月份信息价换算 50.7[理论重量]* (4.22[铁件]+1.7[镀锌费])	300.14	
	44	拉线抱箍成套铁附件 LB2-200, -8×80 , D200, 0°, 加强型		套	2.000	48.54	97.08	龙岩2026年2月份信息价换算 8.2[理论重量]* (4.22[铁件]+1.7[镀锌费])	48.54	
	45	布电线 BVR-120		m	12.000	110.09	1321.08	参厦门同期信息价	110.09	
	46	铜接线端子 DT-120		个	8.000	14.34	114.72	参2024 年厦门市建设工程材料市场综合价格	14.34	
	47	电缆标志桩	150*150*950	块	2.000	34.51	69.02	参2024 年厦门市建设工程材料市场综合价格	34.51	
	48	防火堵料		t	0.020	5752.21	115.04	参2024 年厦门市建设工程材料市场综合价格	5752.21	
	49	U型抱箍 $\phi 150 - 6\times 60$		付	3.000	2.51	7.53	龙岩2026年2月份信息价换算 2.826*0.15[理论重量]* (4.22[铁件]+1.7[镀锌费])	2.51	
	50	U型抱箍 $\phi 300$		付	1.000	9.59	9.59	龙岩2026年2月份信息价换算 1.62[理论重量]* (4.22[铁件]+1.7[镀锌费])	9.59	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表											
项目基本情况	立项批复项目名称		动物性多肽产品研发生产基地项目250kVA临时施工用电								
	项目单位		龙岩市吉城建设发展有限公司								
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注	立项批复文号
	51	U型抱箍 φ320		付	1.000	10.06	10.06	龙岩2026年2月份信息价换算 1.7[理论重量]* (4.22[铁件]+1.7[镀锌费])	10.06		
	52	U型抱箍 φ340		付	1.000	10.54	10.54	龙岩2026年2月份信息价换算 1.78[理论重量]* (4.22[铁件]+1.7[镀锌费])	10.54		
	53	扁铁抱箍 φ50 -5×50		付	3.000	0.58	1.74	龙岩2026年2月份信息价换算 1.963*0.05[理论重量]* (4.22[铁件]+1.7[镀锌费])	0.58		
	54	电缆固定横担 Φ50-167		套	3.000	30.64	91.92	参年产1CWH三维固态锂电池项目351kVA临时施工用电	30.64		
	55	接线端子DL-35		只	5.000	1.8	9.00	参2024 年厦门市建设工程材料市场综合价格	1.80		
	56	镀锌螺栓 M16×45单帽		件	12.000	1	12.00	龙岩2026年2月份信息价换算 0.17[理论重量]* (4.22[铁件]+1.7[镀锌费])	1.00		
	57	线路紧固件, 热镀锌双头螺栓 M16×120mm		件	12.000	1.47	17.64	参2024 年厦门市建设工程材料市场综合价格 4.16/0.34*0.12=1.47	1.47		
	58	站名牌 50×35cm不锈钢板制作, 并带有国家电网标志		块	1.000	210.00	210.00	参年产1CWH三维固态锂电池项目351kVA临时施工用电	210.00	含税包干	
	59	安全标识牌子 200×160mm “禁止烟火”		块	2.000	20.00	40.00	参年产1CWH三维固态锂电池项目351kVA临时施工用电	20.00	含税包干	
	60	高压接地短路线 JDX1-10 接地线25平, 接地线3×1.5+2.5		组	1.000	450.00	450.00	参年产1CWH三维固态锂电池项目351kVA临时施工用电	450.00	含税包干	
	61	高压试验笔 (伸缩式, 声光型验电笔)		支	1.000	150.00	150.00	参年产1CWH三维固态锂电池项目351kVA临时施工用电	150.00	含税包干	
	62	灭火器标识牌		块	1.000	30.00	30.00	参年产1CWH三维固态锂电池项目351kVA临时施工用电	30.00	含税包干	
	63	绝缘手套		双	1.000	92.00	92.00	参年产1CWH三维固态锂电池项目351kVA临时施工用电	92.00	含税包干	
	64	绝缘鞋		双	1.000	92.00	92.00	参年产1CWH三维固态锂电池项目351kVA临时施工用电	92.00	含税包干	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称		动物性多肽产品研发生产基地项目250KVA临时施工用电						立项批复文号	
项目单位		龙岩市吉城建设发展有限公司								项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)		项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注	
专家签署意见		陈子福 沈建忠									
签署意见		(内容可另附页) 单位负责人: (签字、加盖单位公章) 年 月 日									

注: 不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。